Октябрьский район

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»
         ХМАО-Югра, 628100, пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 29, тел/ф (34678) 2-03-79, e-mail: oktsosh@mail.ru

л/с 023.03.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

      «02» февраля  2016 г.               № 94 -од

ПРИКАЗ

О создании рабочих группы по обеспечению введения нового федерального

образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья

 В связи с введением федерального государственного стандарта начального общего

образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, на основании приказа

Министерства образования и науки РФ №1598 от 19.12.2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать рабочую группу по разработке адаптированной образовательной программы

начального общего образования в составе:

 Опанасенко Л.В. – руководитель группы,

 Знаменщикова Л.В.

 Колмогорова Н.А.

 Чукреева Т.В.

 Романович Г.Н.

2. Создать рабочую группу по разработке адаптированной образовательной программы

основного общего образования в составе:

 Кравчук И.А.- руководитель группы,

 Демиденко М.С.

 Собянина Л.Л.

 Ершова С.З.

 Бажанов А.В.

 Хатылова М.Я.

 Сидорчук Г.Н.

 Ершов В.А.

 Евдокимов С.В.

3. Создать рабочую группу по разработке локальных актов по введению ФГОС ОВЗ в составе:

 Елизарова Л.В. – руководитель группы,

 Иванова И.В.

 Толокнева Т.И.

 Опанасенко Л.В.

 Кравчук И.А.

 Криволапова Т.В.

 Григорьева М.Ю.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

В.Н. Доровин

mailto:oktsosh@mail.ruг

Приглашаем на заседания членов рабочих групп

ЗАСЕДАНИЕ 3.03.2016 ГОДА КАБ. №303 В 15.00

Рабочая  группа по разработке адаптированной образовательной программы основного общего

образования в составе

 Опанасенко Л.В. – руководитель группы,

 Знаменщикова Л.В.

 Колмогорова Н.А.

 Чукреева Т.В.

 Романович Г.Н.

ЗАСЕДАНИЕ 3.03.2016 ГОДА КАБ. №301 В 15.00
Рабочая группа по разработке адаптированной образовательной программы основного

общего образования в составе:

 Кравчук И.А.- руководитель группы,

 Демиденко М.С.

 Собянина Л.Л.

 Ершова С.З.

 Бажанов А.В.

 Хатылова М.Я.

 Сидорчук Г.Н.

 Ершов В.А.

 Евдокимов С.В.

ЗАСЕДАНИЕ 3.03.2016 ГОДА, УЧИТЕЛЬСКАЯ  В 16.00

Рабочая группа по разработке локальных актов по введению ФГОС ОВЗ в составе:

 Елизарова Л.В. – руководитель группы,

 Иванова И.В.

 Толокнева Т.И.

 Опанасенко Л.В.

 Кравчук И.А.

 Криволапова Т.В.

 Григорьева М.Ю.